
VILNIEČIŲ "FAKE TAXI"- TURNYRO "LIK SVEIKA VASARA!"- NUGALĖTOJA

Parašė  Audrius Šalkauskas
Šeštadienis, 23 Rugpjūtis 2014 18:14 - Paskutinį kartą atnaujinta Šeštadienis, 23 Rugpjūtis 2014 21:00

Nedaug, bet stiprios komandos atvyko palydėti vasarą krepšinio aikštelėje, dalyvaudamos jau
IV-ajame lauko krepšinio turnyre 5x5 "Lik sveika, vasara!".

      

  

   Saulėtą, vėjuotą, bet svarbu nelietingą šeštadienio rytą, 6 komandos rinkosi į lauko krepšinio
aikšteles šalia daugiafunkcio sporto centro. Sulaukėme svečių iš Vilniaus, Panevėžio, Rokiškio.
Utenai atstovavo 3 komandos. Varžybos vyko rato sistema- visos komandos sužaidė
tarpusavyje ir išsiaiškino, kas pateks į didįjį bei mažąjį finalus. Labiausiai nepasisekė "Vidas
Ginevičius" komandai iš Utenos, kuri neiškovojo nė vienos pergalės ir turnyre liko šešti. Jai
atstovavo jaunimas iš Utenos bei Dusetų. Penkti- "Utenos mėsa" iš Utenos, kuri iškovojo vieną
pergalę, o pralaimėjimus patyrė tik kelių taškų skirtumu arba po pratęsimo. Pritrūko šiek tiek
laimės ir jėgų. 
   Dėl trečiosios vietos susitiko "BC Giriūnas" iš Rokiškio ir "Neįsivaizduoju" iš Utenos, kuri tik
dėl prastesnio taškų skirtumo nepateko į didįjį finalą. Sėkmė mažajame finale nuo uteniškių
nenusisuko- laimėta 39:29 ir iškovota prizinė trečioji vieta. Gerai jų komandoje žaidė
M.Šveckus, T.Mackonis, M.Vilimas, P.Martinonis.
   Didysis finalas buvo nerezultatyvus- vyravo kietas gynybinis krepšinis. "Velžys" iš Panevėžio
rajono siekė revanšo prieš Vilniaus "Fake Taxi", tačiau nepavyko sustabdyti vilniečių lyderių
E.Dubausko, E.Leipaus, D.Kumelio. Pergalę rezultatu 21:17 iškovojo vilniečiai, tapdami IV-ojo
lauko krepšinio turnyro 5x5 "Lik sveika,vasara!". Antri "Velžys" iš Panevėžio rajono, treti-
"Neįsivaizduoju" iš Utenos. Turnyro prizininkams buvo įteiktos taurės, medaliai bei rėmėjų
prizai.

 1 / 1


